



**DOLNY  
ŚLĄSK**



Ząbkowice Śl., 16 lipca 2012 r.

**Wszyscy zainteresowani**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na zakup wyposażenia świetlic wiejskich  
w miejscowościach Stolec i Jaworek na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie**

**Pytanie nr 1:** Jakie mają być wymiary okapu?

**Odpowiedź nr 1:** Wymiary okapu wynoszą 1800x800x450 mm.

**Pytanie nr 2:** Jakiego rodzaju ma być okap: przyścienny czy centralny?

**Odpowiedź nr 2:** Przyścienny skośny.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 20 lipca 2012 r.

Z up. BURMISTRZA  
*Mirosław Miernik*  
Zastępca Burmistrza

Projekt współfinansowany ze środków Budżetu Województwa Dolnośląskiego  
w ramach inicjatywy „Odnowa Wsi Dolnośląskiej”

*dm*  
*dm*